

Türkiye - Çin Özel Toplantısı Yapıldı

Türkiye - Çin Özel Toplantısı Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ile Pekin merkezli düşünce kuruluşu China Reform Forum (CRF) heyetleri arasında “Yeni Dönem Türkiye - Çin İlişkileri: Fırsatlar ve Riskler” başlığı altında İstanbul’da gerçekleştirildi.

31 Ağustos 2015 Pazartesi günü yapılan toplantıya China Reform Forum Genel Sekreteri Zhang Jia, CRF Üst Düzey Danışmanları Li Jingtian ve Wei Jianrong, CRF Başkan Yardımcısı Yuan Maozhen, CRF İletişim Direktörü Meng Changlin ve Asistanlar Shen Genguan ile Jiang Hailong katıldı. Yıldız Parkı Malta Köşkü’nde gerçekleştirilen yemekli toplantıya; Türkiye’den TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, TASAM Başkan Danışmanı Dr. Savaş Biçer, Uzman Reyyan Doğan ve Uzman Tolga Sakman iştirak ettiler.

Toplantı’ya TASAM Başkanı Süleyman Şensoy’un heyeti takdimini müteakip yaptığı açış konuşması ile başladı. Konuşmasında TASAM’ı tanıtarak, faaliyetleri hakkında bilgi veren Başkan Şensoy Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki kapasiteye değinerek, özellikle TASAM’ın 2008’den beri yürüttüğü Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 2023 ve yine TASAM tarafından şekillendirilen Türkiye 2053 projelerini kısaca anlattı. Toplantı’da ortak alanlardaki çalışmalardan örnekler verilerek, **TASAM - CIIS** ortaklığı ile dönüşümlü gerçekleştirilen **Türkiye - Çin Forumu** ve ayrıca **“Trans-Pasifik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı”** konulu **7. Uluslararası Türk Asya Kongresi** ve **İstanbul Güvenlik Konferansı’nın** önemine değinildi.

Çin heyeti başkanı Li Jingtian heyetini tanıttıktan sonra China Reform Forumu hakkında bilgiler verdi. Forum’un Yönetim Kurulu Kıdemli Danışmanlığını da yürüten Li Jingtian, Çin Komünist Partisi (ÇKP) Eğitim Merkezi, Dışa Açılma ve Reform Forumu olarak adlandırılan kuruluşlarının, 1921 yılında kurulan ve hâlen 80 milyon üyesi bulunan iktidardaki ÇKP’nin başarılı üyeleri arasından yerel yönetimlerde ve devletin üst kademelerinde yönetici olarak görevlendirileceklerin seçilmesini takiben onlara eğitim vermek amacıyla kurulduğunu belirtti. Bunu iki yöntemle yerine getirdiklerini anlatan Li Jingtian, birincisinin görevdeki yöneticilere eğitim vermek, ikincisinin ise seçilerek terfi edenlere ağırlıklı olarak; “Siyaset”, “Yönetim” ve “Ahlâk” konularında eğitim vermek olduğunu söyledi. Bay Li Jingtian katılımcıların yeteneklerini geliştirmek amacıyla, stratejik düşünme, dünya vizyonu, hukuk ve liderlik konuları üzerinde de sistemli olarak durduklarını anlattı.

Forum’un reform ve dışa açılım konularında önemli kararlar almayı sağlayacak fikir üretme ve bu konularda üst düzey karar alıcı yöneticilere danışmanlık yapma görevlerinin de bulunduğuna değinen Bay Li, Forum’da görevde ve emekli devlet adamları ile bilim adamlarının bulunduğunu, ÇKP liderlerinden birçoğunun da bu forumda daha önce yönetici olarak çalıştıklarını belirtti.

Daha sonra ikili, bölgesel ve küresel meselelerin programa uygun detaylı müzakeresi ile devam eden Toplantı, Malta Köşkü’nde heyet başkanlarının güçlü işbirliği teyidi ve karşılıklı olarak günün anısına plaket takdimleriyle sona erdi.